
 

 

《おやつ作り》 

暖暖のおやつができるまでをご紹介♪今回はロールケーキに挑戦！！ 

 

 

 

 
 いつもありがとうございます。 

６月に入り梅雨の時期が近づいてまいりました。 

少しでも快適に過ごす為に衣類は通気性の良いものに衣替えをして、気分が落ちこまない

ように食べ物は豆類や海藻類をきちんと摂取していきましょう。 

 

さて、今月も外出レクを行ないます。①大河原町のかっぱ寿司へ外食レク（６月１４日）

②ヨークベニマル角田店へ買い物レク（６月２２日、２３日）の予定です。 

（特にお寿司は毎回大好評で詳しくはブログに掲載しております！） 

 

最後に、以前も紹介したかもしれませんが「暖暖だより」の裏に QR コードを毎月貼って

おります。お客様の笑顔があふれたブログが沢山掲載されていますのでぜひ一度ご覧くだ

さい。                      

デイサービス暖暖 管理者 佐藤宏行 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

  

                                                                                                                                        

 

 

 

だより 
(株)ミツイ 

角田市横倉字卯ノ崎94-17 

0224（63）4055 

 

２０１７ ６月号 

 

 

 



 

 

  

  

  

 

  

 

☆デイサービス暖暖では、新規のご利用者様を募集しております。 

☆介護のお悩み・ご相談も承ります。お気軽にお電話ください。 

※デイサービス暖暖の活動の様子をブログで公開しております。ぜひご覧下さい。⇒ 

お問い合わせは・・・デイサービス暖暖 

６月イベント 

８日 おやつ作り 

１４日 外食レク（かっぱ寿司） 

２２日、23日 買い物レク（ヨークベニマル） 

２８日、２９日、３０日 折り紙教室 

７月イベント 

・おやつ作り ・折り紙教室 ・七夕レク 

  

６月・７月のイベント予定 

 

☆☆☆☆散歩☆☆☆☆ 

天気の良い日はドライブをした

り、外へ散歩に出掛けます♪ 

普段とは違う風景を見ることで、

いい気分転換になりますね(^^)v 

 

ＴＥＬ 0224-63-4055（担当：佐藤・根元）

５月２６日 

藤乃流の皆様 

５月１５日 

宗家立花流花叟会 

の皆様 


